СООПШТЕНИЕ ЗА 

ЗАВЕРУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ НА СЕМЕСТАР ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ПРВ И НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
	Датум:
	05 февруари до 19 февруари 2024 година

	Час:
	11 до 14 часот


Почитувани студенти,

Во период од 05.02.2024 до 19.02.2024 година во службата за студентски прашања ќе се врши заверување на зимски  и запишување на летен семестар. 

Службата за студентски прашања ќе работи во период од 11 до 14 часот.
За подетални информации Ви стоиме на располагање на тел. 02/3181-545, praven@pf.ukim.edu.mk, https://www.facebook.com/pravenfakultetjustinijanprvi/. 

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ:
пријавен И СЕМЕСТРАЛен лист за упис со следните уплати:
УПЛАТА НА ПАРТИЦИПАЦИЈА/ШКОЛАРИНА (втора рата во зависност во која квота е запишан студентот) во денарска противвредност на денот на уплатата на сметка 

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје

Депонент: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Буџетска сметка: 1600103700-788-11

Приходна шифра: 723012 програма 41

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПОВТОРНО ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТНА ПРОГРАМА:
Пополнета изјава со податоци за студентот и предметната програма која се запишува (изјавите се земаат од службата за студентски прашања) со уплатница со следниот износ:

1. Предметна програма што носи 8 кредити – надомест од 67еур

2. Предметна програма што носи 7 кредити – надомест од 58 еур

3. Предметна програма што носи 6 кредити – надомест од 50 еур

4. Предметна програма што носи 5 кредити – надомест од 42 еур

5. Предметна програма што носи 4 кредити – надомест од 34 еур

 Со назнака за повторно запишување на предметна програма.

Напомена:

Студентите во изјавите пишуваат кај кој предметен наставник ќе следат настава и во која група. Студентот кој веќе еднаш избрал група во која ќе ја следи наставата нема да има можност да ја промени избраната група каде што ќе следи настава. 

Правата и обврските на студентите, условите, критериумите, правилата и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) се уредени со Законот за високото образование, Статутот на УКИМ,  Правилникот на УКИМ и Одлука за правила за студирање на прв циклус (додипломски студии) и на втор циклус студии (постдипломски студии) на УКИМ – Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје.
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